روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران

8 صفحه سال هفد هم 3000 تومان شماره 4896یکشنبه 11 اردیبهشت 1401 29 رمضان 1443 1 می 2022 @sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad

رئیس جمهور وزارت کشــور را مکلف کرد:نســبت به کنترل تردد افراد از مرزها و به خصوص مرزهای شرقی کشور نهایت دقت و نظارت را به عمل بیاورند
تا از ورود افراد مبتلا به کرونا یا مشــکوک به آن جلوگیری کند.به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از پایگاه